人権啓発DVD・図書・視聴覚機器 等　借用書（白色のページ用）
岐阜市人権啓発センター 所長　様

人権啓発DVD・図書・視聴覚機器 等を下記の通り借用します。

記

	団　体　名

	借 用 者
	住　所

	氏　名

	電話番号
	（　　　　　）　　　　　－
	内線（　　　　　　）

	目　的
	人権学習会 / 授業の教材として利用 / その他（　　　　　　　　　　）

	借　用　期　間
（原則1週間）
	令和　　年　　月　　　日（　　）～令和　　年　　月　　　日（　　）

〈借用DVD・図書〉

　　　　　　　　〈利用予定者〉

	分類番号
	題　名
	人数
	対象年代

	1

	幼児 / 小学生 / 中学生 / 高校生 / 大学生
10代 / 20代 / 30代 / 40代 / 50代 / 60代以上

	2

	幼児 / 小学生 / 中学生 / 高校生 / 大学生
10代 / 20代 / 30代 / 40代 / 50代 / 60代以上

	3

	幼児 / 小学生 / 中学生 / 高校生 / 大学生
10代 / 20代 / 30代 / 40代 / 50代 / 60代以上

	4

	幼児 / 小学生 / 中学生 / 高校生 / 大学生
10代 / 20代 / 30代 / 40代 / 50代 / 60代以上

	5

	幼児 / 小学生 / 中学生 / 高校生 / 大学生
10代 / 20代 / 30代 / 40代 / 50代 / 60代以上

〈借用視聴覚機器等〉

	機　　器　　名
	台　数
	備　考

	プロジェクター
	台

	スクリーン
	台

	そ　の　他
	何を（　　　　　　　　　　　　）　台

以上

〈以下、人権啓発センター記入欄〉
	受付日
	令和　　年　　　月　　　日
	受付者

	受付方法
	来庁 / 電話 / Fax / 文書メール
	貸出方法
	来庁　/　メール便　/　郵送

	返却日
	令和 　　年　　　月　　　日（　　　）
	受領確認（　　　　　　）

· この「借用書」様式は、岐阜市のホームページからダウンロードしてご利用いただけます。